

F.I.  782,654



FLUIDOS Y TECNOLOGIA

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : ALFONSO PINEDA Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envio

Incoterms

Num. Orden

12617

Revisión

1

Num. Proyecto

05930

Fecha Elaboracion

17/01/2025

Fecha Entrega

24/01/2025

Terminos Pago

30 dias

FACTURAR A :

FLUIDOS Y TECNOLOGIA
Av. Vicente Guerrero 8221. Col Valle del Sol Ciudad Juarez CHI
MX 32422
RFC: FTE991109JK0
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

OFICINA FYT F7
Calle Luis L Leon 9226 , Parque industrial Antonio J Bermudez,
Cd Juarez Chihuahua 32470

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	30AIS17276	CINTA #23 AUTOFUSIONABLE CON LINER 3/4 in X 30Ft (19mm X 9m)	PC	2	460.00	8	\$ 920.00
2	10TUB300419	Conector, Resorte, Rojo/Amarillo	PC	200	2.90	8	\$ 580.00
3	10SOE300338	Cinta, para Aislar, Super 33	PC	5	84.00	8	\$ 420.00
4	10DES300149	Desconectador, THN3362R, 3x60, 600V, Nema 3R	PC	2	5790.00	8	\$ 11,580.00
5	10CON317949	Tomacorriente doble 20A, 120V	PC	4	119.00	8	\$ 476.00
6	10DES300144	Apagador, Sencillo, de 120 V	PC	1	19.00	8	\$ 19.00
7	10TUB300373	Caja, 2"x4", Nema 3R, con KO de 3/4"	PC	5	59.00	8	\$ 295.00
8	10TUB300472	Tapa, para apagador sencillo, Nema 3R	PC	1	138.00	8	\$ 138.00
9	10TUB314255	Tapa para Toma Dekora 2"x4" Nema 3R	PC	4	79.00	8	\$ 316.00
10	10CAB300037	Cable 6 AWG THHN/THWN Negro Certificado UL	MT	80	43.20	8	\$ 3,456.00
11	10CON314198	CONECTOR BX 1/2" (APPC500) (759DC)	PC	40	6.00	8	\$ 240.00
12	10CAB300025	Cable 10 AWG THHN/THWN Cafe Certificado UL	MT	50	16.90	8	\$ 845.00
13	10CAB300026	Cable 10 AWG THHN/THWN Naranja Certificado UL	MT	50	16.90	8	\$ 845.00
14	10CAB300028	Cable 10 AWG THHN/THWN Verde Certificado UL	MT	80	16.90	8	\$ 1,352.00
15	10CAB300034	Cable 12 AWG THHN/THWN Negro Certificado UL	MT	200	11.90	8	\$ 2,380.00
16	10CAB300031	Cable 12 AWG THHN/THWN Blanco Certificado UL	MT	200	11.90	8	\$ 2,380.00
17	10CAB300099	Cable 12 AWG THHN/THWN Verde Certificado UL	MT	200	11.90	8	\$ 2,380.00
18	10TUB300485	Tubo, Conduit Pared Delgada, 3/4"	PC	35	103.00	8	\$ 3,605.00
19	10TUB300480	Tubo, Conduit Pared Delgada, 1"	PC	8	174.00	8	\$ 1,392.00
20	10TUB300383	Codo, Conduit, Pared Delgada, 1"	PC	3	59.00	8	\$ 177.00
21	10CON317955	Conector de compresion 3/4 aprueba de agua, 821ART	PC	30	14.00	8	\$ 420.00
22	10TUB300421	Conector, Compresión, 1"	PC	8	31.00	8	\$ 248.00
23	10TUB300444	Cople, Compresión, 3/4"	PC	20	17.00	8	\$ 340.00
24	10TUB300438	Cople, Compresión, Eléctrico, 1"	PC	8	58.00	8	\$ 464.00
25	10TUB314233	Monitor, 3/4"	PC	20	4.00	8	\$ 80.00
26	10TUB314231	Monitor, 1"	PC	8	7.00	8	\$ 56.00
27	10SOE300326	Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	PC	30	6.00	8	\$ 180.00
28	10SOE300330	Abrazadera, Unistrut de 3/4"	PC	30	7.00	8	\$ 210.00

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Lorena Ortega
Tel. 656-6255474 ext11902
E mail lorena.ortega@flutec.com

Solicito : ISAAC SOTO